
LTS Kauss U14 8.posms
SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 24.septembris

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

22.09-24.09 TC Ādaži, Ādaži 2 876 Elīna Mihailova

4.laukums 5.laukums
Sākums:9:00 Sākums:9:00

1. spēle

Dārta VORSLAVA () Laura PLĪKŠA ()

vs. vs.

Stadia RACHKOVSKAIA () Ksenija RAGE ()

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Daniils SNAIDERS ()

vs. U14 zēni 1/2 fināls

Gustavs DAMBIŅŠ ()

Pēc tam: Pēc tam:

3. spēle

U14 meitenes fināls par I vietu U14 meitenes fināls par III vietu

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

U14 zēni fināls par I vietu U14 zēni fināls par III vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

20:50 Elīna Mihailova

Iesildīšanas laiks: 1-ā, 2-ā, spēle no 8.30-9.00


